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	Nazwa
	Ilość (szt.)
	 Cena jednostkowa
 brutto

	Łącznie cena brutto               (kol. 2 x kol. 3)


	1
	2
	3
	4

	HPE Brocade 32Gb/20 4SFP+ Fibre Channel SAN Switch Module for HPE Synergy
Q2E56A
	
2

	

…….…..…………. zł

	

  …………….………zł




Oświadczam/y, że do oferty zostało załączone oświadczenie producenta HPE z numerem i nazwą postępowania potwierdzające, iż gwarancja oferowanych switchy będzie realizowana bezpośrednio przez producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta, jak również, że oferowane switche pochodzą z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta.



………………………………
Pieczęć firmowa i podpis Wykonawcy
lub osoby upoważnionej do złożenia oferty
(akceptowany jest podpis elektroniczny)
